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AP.MPQT.: -

NPOz:NPOZ KAOE ENAIAOEPOMENO

MPOZKAHZIH EKAHAQZHZ ENAIAOEPONTOZ

O Afpog pog evdlopépetal va mpoympnoet oty avabeon g ovuPfoong mpopndelog

USPOUALKWY EL6WV YLO TNV CUVTAPNON TWV QVTIOTOLXWY EYKATAOTACEWY ToU Afpou Onpag

Qo TO oUVEPYELO USPAUAIKWY O€ OXOALKA KTipla.

O npoUTmoAoYLoUOG TNE TIPOUNBELAC, OVEPXETAL 0TO TTO0O Twv 14.886,20 € pe ONA 24% Kot

Ba Bapuvel tov K.A.30.6662.011 tou mpoUmoAoyLloUoU ToU ARLOU, YLOL TO OLKOVOULKO £T0C

20109.

ENAEIKTIKOZ NPOYNOAOTIZMOZ — TEXNIKEZ NPOAIATPA®DES

Eidn udpauAikwyv sykataotacewv Kat anoxétevong K.A.E. 30.6662.011

MONAAA TIMH
A/A CPV NEPIFPADOH METPHSHS MOZOTHTA MONAAOS ZYNOAO

BPYZH KHMOY %” TYMNOY

1| 441152104 | i oe oot oy TMX 100 10,00€ | 1.000,00 €
SXAPAKIA INOX AANEAOY

2 | 44115210-4 | ®125 ME ASOAAEIA TMX 50 9,00 € 450,00 €
BAPEOZ TYMOY
SXAPAKIA INOX AANEAOY

3 | 44115210-4 | ®125 ME ASOAAEIA TMX 10 9,00€ 90,00€
BAPEOZ TYMOY
MMATAPIA NEPOXYTH

4 | 44115210-4 | KOYZINAZ TOIXOY (KPYO- TMX 10 49,00 € | 490,00 €
ZE3TO)
MMATAPIEZ TEQYPA

5 | 441152104 | oo L oo TMX 10 40,00 € | 400,00 €
BPYZH MONHS OMHZ

44115210-4

6 NATKOY(KPYO) TMX 30 27,00€ 750,00€

BPYZH TOIXOY MONHZ
44115210-4

7 OMHE(KPYO) TMX 15 20,00€ 300,00€
KAZANAKI NAAZTIKO

8 | 44115210-4 | VALSIR-MUREX ME ZXOINI- TMX 20 40,00 € | 800,00 €
KOPAONI
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44115210-4

KAZANAKI NMAAZTIKO
TYNOY KARIBA 1} VALSIR

TMX

20

45,00 €

900,00 €

10

44115210-4

ZIGQNI TYNOY TIPAMOAA
BAPEOZ TYMNOY ME
ZYZOIZH TIA NINTHPA

TMX

80

3,00 €

120,00 €

11

44115210-4

ZIOQNI TIPAMOAA
BAPEOZ TYNOY A
NEPOXYTH

TMX

40

3,00 €

120,00 €

12

44115210-4

POY=OYNIATIA
MMATAPIEZ FIORE
KAOIZTEZ

TMX

15

10,00 €

150,00 €

13

44115210-4

ZOAIPIKOZ TQNIAKOZ
AIAKONTHZ TYNOY CIM %

TMX

150

8,00 €

1.200,00 €

14

44115210-4

2MIPAN ZYNAEZEQZ INOX
%" MHKOYZ 35
EKATOZTQN BAPEO2
TYNOY

TMX

20

4,50 €

90,00 €

15

44115210-4

2MIPAA ZYNAEZEQZ INOX
1/4” MHKOYZ 60
EKATOZTQN BAPEO2
TYNOY

TMX

10

5,00€

50,00€

16

44115210-4

2MIPAN ZYNAEZEQZ INOX
%" MHKOYZ 45
EKATOZTQN BAPEO2
TYNOY

TMX

70

5,50 €

385,00 €

17

44115210-4

ZMIPAA 2YNAEZEQZ
MMATAPIQN KOYZINAZ
INOX %4"'X""” MHKOYZ 50
EKATO2TQN

TMX

15

4,00 €

60,00 €

18

44115210-4

2MIPAA ZYNAEZEQZ INOX
%' MHKOYZ 25
EKATOZTQN BAPEO2
TYNOY

TMX

20

4,00 €

80,00 €

19

44115210-4

2ZMNIPAAL/2” MHKOYZ 1
METPOY

TMX

10

4,00€

40,00€

20

44115210-4

MPOZOHKH 1/2”
OPEIXAAKINH MHKOZ
2EKATOZTA

TMX

20

2,00 €

40,00 €

21

44115210-4

MEIQTEZ MNIEZHE 3/4"°
BAPEOZ TYMNOY

TMX

15

45,00 €

675,00 €

22

44115210-4

MMOYTON MHXANIZMOY
AEPOZ A KAZANAKI

TMX

30

4,50 €

135,00 €

23

44115210-4

2TETANOMNOIHTIKO NHMA
TEFLON 150-200M
ZOAHNQZEQN - AMEZH
2TETANOMNOIHZH NAHPOYZ
MNIEZH2

TMX

10

12,00 €

120,00 €

24

44115210-4

AYTOMATOZ NMAHPQZHZ
BAPEOY TYNOY 15"

TMX

30

25,00 €

750,00 €

25

44115210-4

OAOTEP NYGMENOZ-
ASANZEP %" -3/8'(NAATIA
20¢e1l)

TMX

30

9,00 €

270,00 €
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MIMOYKAAA TPOMNANIOY

26 | 441152104 | oD ToING TMX 5 13,00 € 65,00 €
TSEPKI AIATPHTO
AIASTAZEQN 12X0,75 n

27 | 44115210-4 | 0,70 SYSKEYASIA TEMAXIO TMX 8 5,00 € 40,00 €
MOY ANTIZTOIXEI SE
KOYAOYPA 10 METPQN

28 | 44115210-4 | KOYKAA KANABH MEFAAH TMX 10 4,00 € 40,00 €
MHXANIZMOI AEPOS

44115210-4

29 5210-4 | (coEk) XAMHAHE MESHE TMX 30 12,00 € 360,00 €

30 | 44115210-4 | BANBIAEZ NITITHPO2 TMX 30 7,00 € 210,00 €
AMAEZS
MEIQTHS NIEZHS %”

31 | 44115210-4 | OPEXAAKINOZ BAPEQS TMX 15 35,00€ 525,00€
TYNoy
MEIQTHS NIEZHE 1

32 | 44115210-4 | OPEXAAKINOZ BAPEQS TMX 5 60,00€ 300,00€
TYNoy
BANAKI MINI %" BAPEOS

33 | 441152104 | o0 TMX 30 3,00€ 90,00€
AYTOMATO EZAEPIZTIKO

34 | 441152104 | s Con s AN TMX 30 6,00€ 180,00€
NTAA

35 | 44115210-4 | NIEZEQI(MAOYZOMETPO) TMX 10 40,00€ 400,00€
%" AMNAA
BPYZH ME AOYKETO %"

36 | 441152104 | o oo oy TMX 10 15,00€ 150,00€

37 | 44115210-4 | SINIKONEZ AIAQANES TMX 20 3,50€ 70,00€

38 | 44115210-4 | SINIKONEZ ASMPES TMX 20 3,50€ 70,00€

39 | 44115210-4 | BANA SQAIPIKH % M/E TMX 10 4,00€ 40,00€

SYNOAO | 12.005,00 €
®.N.A. 24% | 2.881,20€
FENIKO SYNOAO | 14.886,20 €
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MapakaAoUE va Lag ArOOoTEIAETE TNV OLKOVOULKOTEXVLIKH Ttpoodopd oG, e uTtoypadn Kal
odpayiba tng etalpeiag oag, €wg kat tnv Napaokeun 06 ZentepPpiov 2019, kot wpa 13:00
KaBwg emiong kol mMpo¢ amodelen TNG PN OUVOPOUNG Twv AOYWV OTOKAELOMOU QMo
Stadkaoieg ovvayng Snuociwv ocupPacswv twv Tap.l kat 2 Tou ApBpou 73 TOU
N.4412/2016, ta akdéAouBa SikaloAoynTika:.

A. YrievBuvn &nhwon tou N.1599/86 Bswpnuévn ylo. To yvrowo tng umoypadng (adpopd
To/Toug Slaxelplotn/Ec TG etalpeiag) otnv omoia SnAwvel otL: 1)6ev €xel KATASIKAOTEL yLa
abdlknua OXETIKO HE TNV EMAYYEALATIKN TOU Spaotnpldtnta Kal OTL €Xel AAPEL yvwon Twv
O0pwv TNG MPOokAnong evbladépovrog yla tnv UToBoAn mpoodopdg, TG HE aplduo
MPWT.9560/23-08-2019 texvikng €kBeong tng AlevBuvong NeplBaAiovtog tou Snpou, TNG
napolong MPOokANong evdLadEPOVTOG KOl TWV OXETIKWY HE AUTAV SLoTAEewY Kol VOUWVY Kal
Toug amodéxetal xwplc kapio empvAaln .

B. ®opoAoyLkn evnuePOTNTA

I AodaAiotikr evnuepotnta (dpOpo 80 map.2 tou N.4412/2016).

A. Motomowntikd tou olkeiou EmipeAntnpiou oto omoio avoaypddetal n €MOYYEAUATIKN
6paoTNpLOTNTA OE OX£0N UE TO AVIIKE(PEVO TG cupBaoNG.

H ektéAeon tng mpounbelac Ba mpayuatomnolnBet petd anod anodaon ansubeiag avabeong
Anudpxou (apBpo 118 tou N.4412/2016) koL UE KPLTAPLO KOTAKUPWONG TNV TIAEOV
oupdépouca amd olkovoplky amoyn mpoodopd povo BAcsl TIWAG OTo oUVOAO TOUu
gvbelkTkoV TpoUTIoAOYLopOU TNG aflag Twv UTO TpounBeta eldwv Kal adol mAnpolvTal ot
TEXVIKEC TipoSlaypadég kot Seopevoelg mopadoong Twv UTO mpoundelo eldwv Tou
ovad£Epovtal otnV PEAETN Kol TNV Mopouca TpookAnon evlladépovtog cUudpwva pE TIG
Slatdaelg tng Loxvouooc vopobeaiag.

Ytnv ouvoAkn atio tng mpolmoloyloBeicag Samavng cupmepAapPavetal kot n darmavn

petadopd toug otny amobnkn Tou Afpou otn Meoapld Onpoc.

O AQpapxog Ofpag

Avaotaciog NikoAaog Zwplog
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